

SANDREW METRONOME DANMARK A/S

Boulevarden 6, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 10 38 65 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SANDREW METRONOME DANMARK A/S Boulevarden 6, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 10 38 65 19
	Stiftet: 23. marts 1935
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Jensen Jakob Alkier Verner Bach Pedersen
Direktion	Verner Bach Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	SMI Holding AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden arbejder med distribution samt rettighedsforvaltning af film på det Skandinaviske marked. Disse markeder er i kraftig fremgang både inden for Skandinavien og på globalt niveau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.510.815 kr. mod 161.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.774 kr. mod 76.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.510.815	161.976
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.782.146	0
Driftsresultat	-271.331	161.976
Andre finansielle indtægter	160.592	851
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.397	-65.255
Resultat før skat	-180.136	97.572
Skat af årets resultat	24.362	-21.466
Årets resultat	-155.774	76.106
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-155.774	-1.923.894
Disponeret i alt	-155.774	76.106

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	3.811.115	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.811.115</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.811.115</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.109.835	5.349.061
Udskudte skatteaktiver	641.614	617.252
Andre tilgodehavender	0	2.392.623
Tilgodehavender i alt	<u>2.751.449</u>	<u>8.358.936</u>
Likvide beholdninger	<u>19.738</u>	<u>376</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.771.187</u>	<u>8.359.312</u>
Aktiver i alt	<u>6.582.302</u>	<u>8.359.312</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.012.696	1.168.469
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>1.512.696</u>	<u>3.668.469</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.500	25.425
Anden gæld	5.012.106	4.665.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.069.606</u>	<u>4.690.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.069.606</u>	<u>4.690.843</u>
Passiver i alt	<u>6.582.302</u>	<u>8.359.312</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	69.397	65.255
	69.397	65.255
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	0	0
Tilgang i årets løb	5.593.261	0
Kostpris 31. december 2017	5.593.261	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	-1.782.146	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.782.146	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.811.115	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.168.470	3.092.363
Årets overførte overskud eller underskud	-155.774	-1.923.894
	1.012.696	1.168.469
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
	0	2.000.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sammen med søsterselskab har selskabet til sikkerhed for egen og søsterselskabs gæld til pengeinstitut, 2.275 t.kr. stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Erhvervede rettigheder	3.811 t.kr.	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.110 t.kr.

Der er endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor andre koncernselskabers gæld til pengeinstitut, i alt 6.463 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SMI Holding A/S, CVR-nr. 36 98 89 83 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.